TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025
Processo Adm: Nº 033/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ERGONÔMICOS PARA ESCRITÓRIO, DE MODO A ATENDER A NORMA REGULAMENTADORA 17- ERGONOMIA.

Empresas vencedoras valor total: R$ 32.698,00 (trinta e dois mil e seiscentos e noventa e oito reais): LANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E PAPELARIA LTDA EPP
(72881063000105) com os lotes: 4, 5, 6 no valor total de R$ 32.698,00 (trinta e dois mil e seiscentos e noventa e oito reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE JACUPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

JACUPIRANGA (SP), quarta-feira, 23 de abril de 2025

JOAO BATISTA DE ANDRADE
AUTORIDADE COMPETENTE

23/04/25, 08:32 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 004/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DlLnLXQbeO_ohZmVsRsvWEB1G7YsUM8lT9cRo5iQRftSUoWnXJV9iL5xFC2DRWNf_1xHKkVXezt8VyyrOlcaSLyyZ1mV7oLfCbGfgnd… 1/1